謹啓

この度、第１９回栃木ラジオロジーセミナーを下記の内容にて開催させていただきます。

ご多用とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

                                                                                謹白

日  時  ： ２０２４年 ２月 ３日 （土）  １６：００～１８：００

開催場所 ： ホテル東日本宇都宮  栃木県宇都宮市上大曽町 492番地 1

プ ロ グ ラ ム

開会の辞               獨協医科大学 放射線医学講座 主任教授 曽我 茂義 先生

◎テクニカル部門  座長 獨協医科大学病院 放射線部  技師長 杉岡 芳明 先生

演者 獨協医科大学病院 放射線部  木村 友昭 先生

『 一般撮影における AIを用いたノイズリダクション 』

◎クリニカル部門  座長 獨協医科大学 放射線医学講座 主任教授 曽我 茂義 先生

講演１       演者 獨協医科大学 放射線医学講座 学内准教授 桑島 成子 先生

『 小児画像診断 －ティーチングファイルを紐解く－ 』

   講演２     演者 慶應義塾大学医学部 放射線科学（診断） 教授 陣崎 雅弘 先生

『 放射線科医の今後の方向性を考える

～画像病理対比から IT/AIの時代へ～ 』

※会終了後、情報交換会をご用意しております

共催：栃木県放射線科医会 / GEヘルスケアファーマ株式会社

後援：栃木県診療放射線技師会

第１９回 栃木ラジオロジーセミナー